Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CASA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017/CM

PROCESSO 328965/2016

A CASA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público que realizará licitação através da Superintendência de
Aquisições Governamentais/SEGES, tendo por objeto a Aquisição de vestimenta composto por terno completo masculino e
feminino para atender a Equipe de Segurança da Casa Militar, conforme especificações e condições técnicas constantes no
Edital e em seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 27/03/2017 a 18/04/2017 período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min horário local (Cuiabá-
MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 18/04/2017 às 09h00min horário local (Cuiabá-MT), através
do endereço: http://aquisiçoes.gestao.mt.gov.br.

EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - dúvidas pelo email:
pregao@gestao.mt.gov.br - tel. 0XX-65-3613-3674.

Cuiabá 24 de março de 2017.

Evandro Alexandre Ferraz Lesco Cel PM

Secretário Chefe da Casa Militar

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02fc3567

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:48:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial